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No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
~ Fecha Cheque  No Péliza / Concepto por Poliza INICIAL DEBE HABER FINAL
1112-01-001 --> RECTORIA 5,709,980.39 3,581,769.95  8,565,973.25 725,777.09
01/02/2019  S/N 100090/ INTERESES GANADOS FEBRERO 11.49 5,709,991.88
01/02/2019 1345 E00113/ REPOSICION 1 DE FONDO DE CAJA CHICA RECT 4,957.03 5,705,034.85
01/02/2019  S/N EO00114/ COMPRA DE PLACAS CONMEMORATIVAS 3,683.58 5,701,351.27
01/02/2019  S/N  E00115/ COMPRA DE DISCO INTERNO PARA DVD PARA SI 1,621.46 5,699,729.81
01/02/2019  S/N  E00116/ 100 POSTERS , CALENDARIOS NUEVO CICLO ES 5,800.00 5,693,929.81
01/02/2019  S/N  E00117/ EDUCACION VIRTUAL PAGO DE HONORARIOS MAR 10,000.00 5,683,929.81
01/02/2019  S/N  E00118/ REP 3 Y 4 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 26,875.45 5,657,054.36
01/02/2019  S/N  E00119/ REP 13 Y 4 CAMPUS MADERA 19,920.70 5,637,133.66
01/02/2019  S/N  E00120/ REP 84 3 Y 4 CAMPUS JUAREZ 23,773.42 5,613,360.24
01/02/2019  S/N  E00121/ PAGO A INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE 18,560.00 5,594,800.24
01/02/2019  8/N  E00122/ VIAT 4-5 FEB CIUDAD DE MEXICO CINTHIA GU 4,500.00 5,590,300.24
01/02/2019 S/N E00123 / VIAT 4-5 FEB CIUDAD DE MEXICO WILMER GUT 2,550.00 5,587,750.24
01/02/2019  S/N  E00124/ GASTO POR COMPROBAR JESUS IVAN MUifilZ GON 8,000.00 5,579,750.24
05/02/2019  §/N  E00125/ IMPRESION DE CUADERNILLO DE LA CUENTA PU 3,702.82 5,576,047.42
06/02/2019  S/N 100056 / REINT HECTOR GABRIEL ONTIVEROS RIOS 83.49 5,576,130.91
06/02/2019  S/N  E00126/ REP 1 CAMPUS DELICIAS 11,194.07 5,564,936.84
06/02/2019  S§/N E00127/ REP 3 Y 4 CAMPUS CREEL 14,378.97 5,550,557.87
06/02/2019  S/N  E00128/ REP2Y 3 CAMPUS CUAUHTEMOC 11,590.45 5,538,967.42
06/02/2019  S/N  E00129/ REP 5Y 6 CAMPUS PARRAL 17,575.66 5,521,391.76
06/02/2019 S/N  E00130/ ARCHIVERO PARA USO EN CONTROL INTERNQ 4,057.68 5,517,334.08
06/02/2019 S/N E00131/ REPARACION DE ROLL UP DEL DEPTO DE COMUN 232.00 5,517,102.08
06/02/2019 S/N  E00132/ HONORARIOS MAESTRO CAMPUS GUACHOCHI NELI 8,310.67 5,508,791.41
06/02/2019 S/N  E00133/ REP 5 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 4,262.50 5,504,528.91
06/02/2019 S/N  E00134/ REP 3 CAMPUS CAMARGO 5,130.39 5,499,398.52
06/02/2019 S/N  E00135/ REP5Y 6 CAMPUS GUACHOCHI 9,549.80 5,489,848.72
06/02/2019 S/N  E00136/ REP56Y 7 CAMPUS CHIHUAHUA 16,534.17 5,473,314.55
06/02/2019 S/N E00137/ REP 2 CAMPUS DELICIAS 11,333.50 5,461,981.05
06/02/2019 S/N  E00138/ HONORARIOS MAESTROS CAMPUS CREEL 2,301.43 5,459,679.62
06/02/2019 S/N E00138 / HONORARIOS MAESTROS CAMPUS CREEL 3,580.00 5,456,099.62
07/02/2019 S/N E00139/ HONORARIOS MAESTROS CAMPUS JUAREZ 7,555.68 5,448,543.94
07/02/2019 S/N  E00139/ HONORARIOS MAESTROS CAMPUS JUAREZ 6,996.00 5,441,547.94
07/02/2019 S/N E00139/ HONORARIOS MAESTROS CAMPUS JUAREZ 2,518.56 5,439,029.38
07/02/2019 S/N  E00140/ VIAT 8-9 FEBERO MA DEL PILAR RIVERO TOVA 1,500.00 5,437,529.38
07/02/2019  S/N E00141/ TRASLADOS POR COMPROBAR 8-9 FEB 1ER MOD 1,500.00 5,436,029.38
07/02/2019  S/N E00141/ TRASLADOS POR COMPROBAR 8-9 FEB 1ER MOD 1,500.00 5,434,529.38
07/02/2019  S/N  E00142/ GASTO POR COMPROBAR JORGE DANIEL VAZQUEZ 3,500.00 5,431,029.38
08/02/2019  S/N EO00143/ SERVICIO A VEHICULO OFICIAL A CARGO DE R 5,083.00 5,425,946.38
08/02/2019 S/N E00144/ REP 7Y 8 CAMPUS PARRAL 38,952.72 5,386,993.66
08/02/2019 S/N E00145 / SUSCRIPCION ANUAL AMEI-WAECE ASOCIACION 4,352.09 5,382,641.57
08/02/2019  S/N  E00146/ REP 3 Y 4 CAMPUS DELICIAS 10,000.00 5,372,641.57
08/02/2019  S/N  E00147/ REP 5Y 6 CAMPUS CREEL 11,507.50 5,361,134.07
08/02/2019  S/N  E00148/ REP 98 CAMPUS GUADALUPE Y CALVO NOMINA 750.00 5,360,384.07
08/02/2019  S/N E00148/ REP 98 CAMPUS GUADALUPE Y CALVO NOMINA 750.00 5,359,634.07
08/02/2019  S/N  E00148/ REP 98 CAMPUS GUADALUPE Y CALVO NOMINA 4,386.00 5,355,248.07
08/02/2019  S/N E00149/ REEMBOLSO A JORGE VAZQUEZ MATERIAL REQUE 89.26 5,355,158.81
08/02/2019  S/N  E00150/ PAGO A ASEO URBANO SERVICIO DE RECOLECCI 478.50 5,354,680.31
08/02/2019  S/N  EO00151/ RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE FEBRERO 2 21,200.00 5,333,480.31
08/02/2019 S/N E00152 / RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE FEBRERO 2 21,200.00 5,312,280.31
08/02/2019  S/N  EO00153/ BOLETOS DE AVION CDMX 5 FEB PARA CINTHIA 23,960.00 5,288,320.31
08/02/2019  S/N  E00154/ PAGO DE ENLACE INTERNET PARA CAMPUS CREE 11,252.00 5,277,068.31
08/02/2019  S/N  EO00155/ SERVICIO A VEHICULO SIENA ELF3446 DE REC 4,674.00 5,272,394.31
11/02/2019  S/N 100063 / REINT JORGE VAZQUEZ 10.46 5,272,404.77
11/02/2019  S/N  E00156/ GASTO POR COMPROBAR YOLANDA GUTIERREZ DU 8,900.00 5,263,504.77
11/02/2019 S/N E00157/ REP24 56 Y 7 CAMPUS CAMARGO 18,465.26 5,245,039.51
11/02/2019  S/N  E00158/ REP4Y 5 CAMPUS CUAUHTEMOC 14,464.07 5,230,575.44
11/02/2019  S/N  E00159/ REP 6 Y 7 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 15,912.37 5,214,663.07
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11/02/2019  S/N  E00160/ REP 8 CAMPUS CHIHUAHUA 22,531.35 5,192,131.72
11/02/2019 S/N E00161 / EQUIPO DE COMPUTO PARA DEPTO DE ADMINIST 17,028.80 5,175,102.92
12/02/2019  S/N 100060 / REINT DEUDOR ELIZABETH HERRERA 721.52 5,175,824.44
12/02/2019 S/N E00162 / PAGO A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 6,613.00 5,169,211.44
12/02/2019  S/N E00163/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 376,770.00 5,545,981.44
12/02/2019  S/N E00163 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 63,070.00 5,609,051.44
12/02/2019  S/N  E00163/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 188,310.00 5,797,361.44
12/02/2019  S/N  E00163 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 179,213.56 5,976,575.00
12/02/2019  S/N  E00163/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 28,735.00 6,005,310.00
12/02/2019  S/N E00163 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 75,120.00 6,080,430.00
12/02/2019  S/N E00163 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 70,150.00 6,150,580.00
12/02/2019  S/N  E00163 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 54,200.00 6,204,780.00
12/02/2019  S/N E00163 / TRASPASO ENTRE CUENTAS - 77,500.00 6,282,280.00
12/02/2019  S/N E00163 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 145,400.00 6,427,680.00
12/02/2019  S§/N  E00163 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 365,930.00 6,793,610.00
12/02/2019  S/N  E00163 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 39,750.00 6,833,360.00
12/02/2019  S/N  E00164 / COMPRA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 6,499,995.72  333,364.28
12/02/2019  S§/N E00165/ GASTO POR COMPROBAR HECTOR GABRIEL ONTIV 3,000.00 330,364.28
12/02/2019 1335  E00200/ PAGO A JMAS POR SERVICIO EN EL MES DE EN 1,654.00 328,710.28
12/02/2019  S/N E00253/ PAGO INDETEC 10,700.00 318,010.28
13/02/2019  S/N 100050/ REINT MA DEL PILAR RIVERO TOVAR 297.43 318,307.71
13/02/2019  S/N 100061/ REINT ROSA MARIA GRANADOS VEGA 268.43 318,576.14
13/02/2019  S/N 100062/ REINT 4TO MODULO DIPLOMADO ABUSO SEXUAL 190.00 318,766.14
13/02/2019  S/N 100062 / REINT 4TO MODULO DIPLOMADO ABUSO SEXUAL 872.46 319,638.60
13/02/2019  S/N 100069/ REEMBOLSO DE PAGO DUPLICADO FACT #6 MANU 3,069.00 322,707.60
13/02/2019 1333  E00168 / REPOSICION 2 DE FONDO DE CAJA CHICA RECT 4,075.53  318,632.07
13/02/2019  S/N E00169/ PAGO DE DIFERENCIA FACT AUC-11514 ASEO U 2393 318,608.14
13/02/2019  S/N E00170/ REEMBOLSO A JORGE VAZQUEZ COMPRA DE EXTE 177.00 318,431.14
13/02/2019 S/N E00171 / COMPRA DE MAMPARA PARA EL CAMPUS PARRAL. 5,307.00 313,124.14
13/02/2019  S/N E00172/ PRESTAMO DE QUINCENA ITZEL MELISSA ESQUI 7,580.00 305,544.14
14/02/2019  S/N E00173 / REEMBOLSO VIAT 8-9 FEB JUAREZ ELIZABETH 2,719.44  302,824.70
14/02/2019 S/N  E00174/ VIAT 15-16 FEB MADERA MA DEL PILAR RIVER 2,764.00  300,060.70
14/02/2019  S/N EO00175/ VIAT 15-16 FEB JUAREZ ELIZABETH HERRERA 1,879.44  298,181.26
14/02/2019 S/N E00176 / VIAT 15 FEB CAMARGO ROSA MARIA GRANADOS 1,034.50 297,146.76
14/02/2019 S/N  E00177/ HONORARIOS FEBRERO MAESTRO CAMPUS CHIHUA 1,917.69  295,229.07
14/02/2019  S/N EO00178 / TRASLADO POR COMPROBAR 15-16 FEB 6TO MO 1,025.00  294,204.07
14/02/2019  S/N E00178/ TRASLADO POR COMPROBAR 15-16 FEB 6TO MO 1,500.00  292,704.07
14/02/2019  S/N E00178/ TRASLADO POR COMPROBAR 15-16 FEB 6TO MO 1,978.50  290,725.57
14/02/2019  S/N  E00178/ TRASLADO POR COMPROBAR 15-16 FEB 6TO MO 1,025.00  289,700.57
14/02/2019  S/N E00178 / TRASLADO POR COMPROBAR 15-16 FEB 6TO MO 2,900.00 286,800.57
14/02/2019  S/N E00178 / TRASLADO POR COMPROBAR 15-16 FEB 6TO MO 1,500.00 285,300.57
15/02/2019  S/N 100053 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 200,002.26 485,302.83
15/02/2019  S/N 100054 / REINT GASTO COMPRA DE EXTENSION PARA EDU 112.00 485,414.83
15/02/2019  S/N 100055/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,010.12 785,424.95
15/02/2019 S/N E00179/ REP89Y 10 CAMPUS GUACHOCHI 10,822.30  774,602.65
15/02/2019  S/N E00180/ REP91011Y 12 CAMPUS CHIHUAHUA 24.322.75  750,279.90
15/02/2019  S/N E00181/ REP45Y 6 CAMPUS MADERA 17,751.49  732,528.41
15/02/2019  S/N  E00182/ REP 5 CAMPUS JUAREZ 20,168.51  712,359.90
15/02/2019  S/N E00183/ REP 8 CAMPUS CAMARGO 2,000.00 710,359.90
15/02/2019  S/N E00184/ HONORARIOS ENERO MAESTRO CAMPUS PARRAL I 25,060.01 685,299.89
15/02/2019  S/N E00185/ PAGO A LITOGRAFICA IMAP HOJAS MEMBRETADA 11,432.96  673,866.93
15/02/2019 SN EO00186/ ALIMENTOS PARA ASISTENTES A REUNIONES EN 2,998.60 670,868.33
15/02/2019 S/N E00187 / PLANTAS JARDINERA FLORAL PARA 3RA EDICIO 4,060.00 666,808.33
15/02/2019 SN E00188 / COMPRA DE LONA RED ABUSO SEXUAL EVENTO 1 204.16  666,604.17
15/02/2019  S/N  E00189/ LONA PARA FONDO EN GRABACION DE VIDEOS D 1,364.16  665,240.01
15/02/2019  S/N E00190/ 100 AGENDAS 2019 17,632.00 647,608.01
15/02/2019  S/N  E00191/ DEPOSITO A NOELIA LOYA POR GASTOS FESTEJ 3,000.00 644,608.01
15/02/2019  S/N E00192/ REP 6 CAMPUS JUAREZ 15,358.46  629,249.55

15/02/2019  S/N E00193/ COMPRA DE EXTENSION ELECTRICA Y MULTICON 1,000.00  628,249.55
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15/02/2019 S/N E00194 / NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 4,138.69 624,110.86
15/02/2019 S/N  E00194/ NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 10,000.00 614,110.86
15/02/2019 S/N E00194 / NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 4,642.63 609,468.23
15/02/2019 S/N E00194 / NOMINA 1-15 FEBRERQO RECTORIA 3,650.91 605,817.32
15/02/2019 S/N  E00194/ NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 4,138.69 601,678.63
15/02/2019 S/N E00194 / NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 4,047.41 597,631.22
15/02/2019 S/N E00194 / NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 4,000.00 593,631.22
15/02/2019 S/N E00194 / NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 8,411.20 585,220.02
15/02/2019 S/N E00194 / NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 1,470.40 583,749.62
15/02/2019 S/N  E00194/ NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 6,293.41 577,456.21
15/02/2019 SN E00194/ NOMINA 1-15 FEBRERQO RECTORIA 6,293.41 571,162.80
15/02/2019 S/N E00194 / NOMINA 1-15 FEBRERO RECTORIA 9,181.30 561,981.50
15/02/2019 SN E00195/ PAGO ISR ENERO 303,702.00 258,279.50
15/02/2019 S/N E00196 / REEMBOLSO A FERNANDO SOTO COMPRA DE BOLE 2,610.98 255,668.52
15/02/2019 S/N E00197/ VIAT 19-21 FEB CDMX LEONEL HERRERA GARCI 4.400.00 251,268.52
15/02/2019 1337  E00199/ NOMINA RECTORIA JORGE DOMINGUEZ CORDERO 7,000.00 244,268.52
15/02/2019 1337  E00199/ NOMINA RECTORIA JORGE DOMINGUEZ CORDERQ 883.18 243,385.34
15/02/2019 1336  E00209/ PAGO A TELEFONOS DE MEXICO SERVICIO MES 36,432.22  206,953.12
16/02/2019 S/N 100052/ REINT DEUDOR NELIDA MERCED ARMENDARIZ CH 8,965.40 215,918.52
18/02/2019 S/N 100070 / REINT 15-16 FEB MADERA MA DEL PILAR RIVE 777.75 216,696.27
18/02/2019 S/N 100073 / ABONO DEUDOR JORGE DOMINGUEZ CORDERO 7,000.00 223,696.27
18/02/2019 1347  E00198 / REPOSICION 3 DE FONDO DE CAJA CHICA RECT 6,758.79  216,937.48
19/02/2019 S/N 100064 / REINT 15-16 FEB JUAREZ ELIZABETH HERRERA 535.15 217,472.63
19/02/2019 S/N 100074 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,007.55 517,480.18
19/02/2019 S/N  E00201/ REP 8 CAMPUS NUEVO CASA GRANDES NOMINA 5,000.00 512,480.18
19/02/2019 S/N  E00202/ REP 9 CAMPUS CAMARGO NOMINA 3,000.00 509,480.18
19/02/2019 S/N  E00203 / REP 9 CAMPUS PARRAL NOMINA 3,000.00 506,480.18
19/02/2019 S/N E00204 / REP 7 CAMPUS CREEL NOMINA 1,000.00 505,480.18
19/02/2019 S/N E00205/ REP 13 CAMPUS CHIHUAHUA 6,351.00 499,129.18
19/02/2019 S/N E00206 / REP 6 Y 7 CAMPUS DELICIAS . 19,930.35 479,198.83
19/02/2019 S/N E00207/ REP 11 Y 12 CAMPUS GUACHOCHI 15,947.38  463,251.45
19/02/2019 0050 E00208 / COMPENSACIONES MES DE FENRERO 2019 274,010.00 189,241.45
20/02/2019 S/N 100067/ REINT NALLELY GARCIA PRESTAMO DE QUINCEN §,000.00 197,241.45
20/02/2019 S/N 100071/ REINT 15 FEB CAMARGO ROSA MARIA GRANADOS 27.25 197,268.70
20/02/2019 S/N 100093 / ABONO DEUDOR ROSA MARIA GRANADOS 27.25 197,295.95
21/02/2019 S/N 100085/ REINT MA DEL PILAR RIVERO 5TO MODULO DIP 320.00 197,615.95
21/02/2019 1348 E00210/ REPOSICION 4 DE FONDO DE CAJA CHICA RECT 6,363.69 191,252.26
21/02/2019 S/N  E00211/ TRASLADO POR COMPROBAR 22 Y 23 FEB 2DO M 4,933.00 186,319.26
25/02/2019 S/N 100072 / REINT 15 FEB CAMARGO ROSA MARIA GRANADOS 84.00 186,403.26
25/02/2019 S/N E00212/ REP 10 CAMPUS PARRAL 6,411.01 179,992.25
25/02/2019 SN E00213/ REP 9 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 24,164.05 155,828.20
25/02/2019 S/N E00214/ REP 8 Y 9 CAMPUS CREEL 11,973.48  143,854.72
25/02/2019 S/N  E00215/ REP 14 Y 15 CAMPUS CHIHUAHUA 13,280.50 130,574.22
25/02/2019 SN E00216/ REP 7Y 8 CAMPUS JUAREZ 19,204.33 111,369.89
25/02/2019 SN E00217/ VIAT 26 FEB PARRAL EVA AMERICA MAYAGOITI 250.00 111,119.89
25/02/2019 S/N  E00218/ VIAT 26 FEB PARRAL MARTHA CARMELA TALAMA 1,102.72 110,017.17
25/02/2019 S/N E00219/ VIAT 26 FEB PARRAL RAMON HOLGUIN SANCHEZ 250.00  109,767.17
25/02/2019 S/N E00220 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 36,250.00 146,017.17
25/02/2019 S/N E00220 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 97,200.00 243217.17
25/02/2019 S/N E00220/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 37,050.00 280,267.17
25/02/2019 S/N E00220 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 25,895.00 306,162.17
25/02/2019  S/N E00220/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 27,800.00 333,962.17
25/02/2019 S/N  E00220 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 68,640.00 402,602.17
25/02/2019 S/N  E00220/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 11,080.00 413,682.17
25/02/2019 S/N  E00220/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 31,900.00 445,582.17
25/02/2019 S/N E00220 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 12,930.00 458,512.17
25/02/2019 S/N E00220 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 36,750.00 495.262.17
25/02/2019 S/N E00220 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 11,150.00 506,412.17

26/02/2019  S/N E00221/ COMPRA DE 2 CALENTONES MOVIL Y 2 CALEFAC 12,702.00  493,710.17



Indetec UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL Fecha de Impresién:
SACG3820b ESTADO DE CHIHUAHUA 08-mar-19
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pigina: 4
- PERIODO SELECCIONADO DEL 01-feb-2019 AL 28-feb-2019

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Poliza / Concepto por Péliza - o INICIAL ~ DEBE  HABER FINAL
26/02/2019  S/N  E00222/ HONORARIOS MAESTRA CAMPUS DELICIAS ELENA 34,774.29  458,935.88
27/02/2019  S/N 100076/ REINT 26 FEB PARRAL EVA AMERICA MAYAGOIT 50.00 458,985.88
27/02/2019  S/N 100077/ REINT 26 FEB PARRAL RAMON HOLGUIN SANCHE 50.00 459,035.88
27/02/2019  S/N 100078/ REINT 26 FEB PARRAL MARTHA CARMELA TALAM 106.86 459,142.74
27/02/2019  S/N 100087/ REINT 15-16 FEB 6TO MODULO DIPLOMADO ABU 587.00 459,729.74
27/02/2019  S/N 100089 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 400,004.64 859,734.38
27/02/2019  S/N E00223/ REP 13Y 15 CAMPUS GUACHOCHI 5,413.04  854,321.34
27/02/2019  S/N E00224/ REP 6 Y 7 CAMPUS MADERA 8,715.29  845,606.05
27/02/2019  S/N E00225/ VIAT 28 FEB-01 MZO CAMARGO ROSA MARIA GR 1,925.00 843,681.05
27/02/2019  S/N  E00226 / COMPRA DE PAPELERIA DIVERSA PARA CAMPUS, 16,306.25  827,374.80
27/02/2019  S/N  E00227/ ALIMENTOS EN DIFERENTES REUNIONES EN SAL 3,967.20  823,407.60
27/02/2019  S/N  E00228 / COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO PARA DEPARTA 38,019.00 785,388.60
27/02/2019 SN E00229/ INSTALACION DE PASTILLAS ELECTRICASEN T 3,960.02  781,428.58
27/02/2019  S/N E00230/ REP 7Y 8 CAMPUS MADERA NOMINA 13,669.68  767,758.90
27/02/2019  S/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 4,642.63  763,116.27
27/02/2019  S/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 4,047.41  759,068.86
27/02/2019  S/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 3,650.91  755,417.95
27/02/2019  S/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 4,138.69  751,279.26
27/02/2019  S/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 6,293.41  744,985.85
27/02/2019  S/N  E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 8.411.20 736,574.65
27/02/2019  S/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 4,138.69  732,435.96
27/02/2019  $/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 4,000.00 728,435.96
27/02/2019  S/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 6,293.41 722,142.55
27/02/2019  S/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 1,470.40  720,672.15
27/02/2019  S/N  E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 9,181.30  711,490.85
27/02/2019  S/N E00231/ NOMINA 16-28 FEBRERO RECTORIA 10,000.00  701,490.85
27/02/2019  §/N  E00232/ PAGO A TV AZTECA POR CONCEPTO EXPOVOCACI 26,100.00 675,390.85
27/02/2019  S/N E00248/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 4.35 675,395.20
28/02/2019  S§/N 100075/ REINT HECTOR ONTIVEROS (DEP $3000) 710.55 676,105.75
28/02/2019  S/N 100079/ REINT 16 ENE N.C.G. MARTHA CARMELA TALAM 282.00 676,387.75
28/02/2019  S/N 100080/ REINT 16 ENE N.C.G. RAMON HOLGUIN SANCHE 20.00 676,407.75
28/02/2019  S/N 100081/ REINT 16 ENE N.C.G. LEONEL HERRERA GARCI 20.00 676,427.75
28/02/2019  S/N 100082/ REINT JESUS IVAN MUNIZ 7,500.00 683,927.75
28/02/2019  S/N 100083 / REINT YOLANDA GUTIERREZ DUARTE 8.900.00 692,827.75
28/02/2019  S/N 100084 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 250,005.98 942,833.73
28/02/2019  S/N 100091 / ABONO DEUDOR JESUS IVAN MUNIZ 500.00 943,333.73
28/02/2019  S§/N 100095/ DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS DEL MES DE EN 27.00 943,360.73
28/02/2019  §/N 100095/ DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS DEL MES DE EN 3,000.00 946,360.73
28/02/2019  §/N 100095/ DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS DEL MES DE EN 650.00 947,010.73
28/02/2019  S/N 100095/ DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS DEL MES DE EN 90.00 947,100.73
28/02/2019  S/N 100095/ DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS DEL MES DE EN 1,075.00 948,175.73
28/02/2019  §/N E00233/ PAGO A IT TELECOM INDUSTRIES SERVICIO DE 43,384.00 904,791.73
28/02/2019  S/N E00234/ PAGO POR SERVICIO DE INTERNET POR EL MES 69,600.00 835,191.73
28/02/2019 SN E00235/ PAGO POR RENTA DE COPIADORAS CAMPUS, CON 42,548.80  792,642.93
28/02/2019  S/N  E00236/ COMPRA DE 5 AGENDAS Y 4 CALENDARIOS PARA 1,591.52  791,051.41
28/02/2019  S/N E00237/ RECARGA DE CARTUCHOS PARA USO EN RECTORI 2,262.00 788,789.41
28/02/2019  S/N E00238/ PAGO POR SUSCRIPCION ANUAL A EL HERALDO 3,800.00 784,989.41
28/02/2019  S/N  E00239/ VIAT 01 MZO CAMARGO ELIZABETH HERRERA MA 1,075.00  783,914.41
28/02/2019  S/N E00240/ REP 8 10 Y 12 CAMPUS DELICIAS 35,319.72  748,594.69
28/02/2019  S/N E00241/ REP 9 CAMPUS JUAREZ 20,540.90  728,053.79
28/02/2019 /N E00242/ REP 10 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 18,215.80  709,837.99
28/02/2019  S/N E00252/ COMISIONES COBRADAS FEBRERO 52.50  709,785.49
28/02/2019  S/N  E00252/ COMISIONES COBRADAS FEBRERQO 8.40  709,777.09
28/02/2019  S§/N  E00254 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 8,000.00 717,777.09
28/02/2019  S/N  E00254/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 8,000.00 725,777.09



Estado de Cuenta

BBVA Bancomer CENTRALIZADORA DEBITO EMPR C |
PAGINA 1721
Periodo : DEL 01/02/2019 AL 28/02/2019
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE EEchaideEans A1
CHIHUAHUA No. de Cuenta 0195932173
ﬁHAléngl{EER'EELTEJ YNNERS| No. de Cliente AT7089113
CHIHUAHUA R.F.C o UPN1108063V9
CHH MEXICO CP 31200 No. Cuenta CLABE 012150001959321735
SUCURSAL: 0711  GOBIERNO CHIHUAHUA
DIRECCION: BLVD. ORTIZ MENA 2823 COL. QUINTAS DEL SOL
MEX CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4147094
Informacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento B Comportamiento e R TR ey sy
Saldo Promedio 2,339,378.95 Saldo de Liquidacién Inicial 5,716,888.19
Dias del Periodo 28 Saldo de Operacion Inicial 5,716,888.19
Tasa Bruta Anual % 0.010 Depositos / Abonos (+) 62 3,581,327.95
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 165 8,568,039.06
Intereses a Favor (+) 18.20 Saldo Final (+) 730,177.09
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 730,177.09
Comisionesdelacuenta L Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 10 0.00 o )
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
: “Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
Anualidad 0.00 Sapa P i
. ) : Interes | Nominal | Real | comisiones
